
UBNDTỈNH ĐIỆN BIÊN 

 SỞ Y TẾ 
 

Số:        /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Điện Biên, ngày       tháng  6  năm 2023 

         

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Phê duyệt Danh mục gói thầu: Mua sắm trang thiết bị hội trường  

Trường Cao đẳng Y tế Điện Biên 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 

21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 

giai đoạn 2021-2025; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 46/2022/TT-BTC ngày 28/7/2022 của Bộ Tài chính quy 

định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp thực hiện chương trình 

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Thông tư số 17/2022/TT-BLĐTBXH ngày 06/9/2022 của Bộ Lao động 

- Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số nội dung về giáo dục nghề 

nghiệp và giải quyết việc làm cho người lao động tại các tiểu dự án và nội dung 

thành phần thuộc 03 Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; 

 Căn cứ Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc sửa đổi, bổ sung quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản Nhà 

nước tại các cơ quan Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,  tổ 

chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, phân cấp quản lý tài 

sản được xác định chủ quản sở hữu của Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 1244/QĐ-SYT ngày 28/12/2022 của Sở Y tế tỉnh Điện 

Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023; Văn bản số 466/SYT-

KHTC ngày 17/3/2023 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên về việc thẩm định dự toán chi 

tiết Chương trình mục tiêu quốc gia Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi; Giảm nghèo bền vững, năm 2023; 



2 

 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Điện Biên tại Tờ trình 

số 219/TTr-TCĐYT ngày 09/6/2023; Căn cứ  điều kiện đầu tư về cơ sở mới, nhu 

cầu  và Danh mục cần thiết bổ sung  trang thiết bị hội trường phục vụ hội nghị, 

hội thảo, họp, tổ chức các hoạt động văn hoá văn nghệ... của nhà trường, Trường 

Cao đẳng Y tế Điện Biên; 

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch - tài chính, Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục trang thiết bị hội trường củaTrường Cao đẳng 

Y tế Điện Biên, gồm các nội dung như sau: 

1. Tên dự án: Mua sắm Danh mục trang thiết bị hội trường của Trường Cao 

đẳng Y tế Điện Biên. 

2. Nguồn vốn: Nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền 

vững và Nguồn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của Trường Cao đẳng Y tế Điện 

Biên. 

3. Tên chủ đầu tư: Trường Cao đẳng Y tế Điện Biên. 

4. Thời gian thực hiện: Năm 2023. 

5. Địa điểm thực hiện: Trường Cao đẳng Y tế Điện Biên. 

6. Danh mục : (Có bảng chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Trường Cao đẳng Y tế Điện Biên căn cứ nội dung được phê duyệt 

tại Điều 1 Quyết định này, lập dự toán chi tiết và thực hiện quy trình thủ tục mua 

sắm trang thiết bị hội trường theo đúng quy định.  

Giao Thanh tra Sở Y tế và Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế chịu trách 

nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi thực hiện quy trình thủ tục mua sắm tài sản theo 

Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế và Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y 

tế Điện Biên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 ; 

- L/đ Sở Y tế ; 

- KBNN tỉnh Điện Biên; 

- Lưu: VT, KHTC. 

 
 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ.GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 
Lường Văn Kiên 



3 

 

 

PHỤ LỤC DANH MỤC THIẾT BỊ 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày      / 6 /2023 của Sở Y tế ) 

STT TÊN THIẾT BỊ 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

1.  Bàn họp gỗ tự nhiên 2,4m Cái 24 

2.  Ghế hội trường đại biểu gỗ tự nhiên Cái 8 

3.  Ghế thành viên gỗ tự nhiên Cái 88 

4.  Màn hình led P2.5 4K  Tấm 176 

5.  Card Hình Ảnh Kystar Cái 12 

6.  Rong-Electric 5V60A 300W LED Display Power Supply  Cái 23 

7.  Dây cáp chuyên dụng  Mét 150 

8.  Đầu bấm Hạt 500 

9.  Dây tín hiệu modul  Mét 50 

10.  Đầu bấm kết nối dây tín hiệu  Hạt 40 

11.  PROCESSOR LS KYSTAR  Bộ 1 

12.  Cáp dẫn nguồn  2.2.5 Mét 50 

13.  Tủ điện điều khiển chuyên dùng Cái 1 

14.  Contactor khởi động từ Cái 1 

15.  Khung Màn hình chất lượng cao Mét 70 

16.  Aptomat chuyên dụng  Cái 1 

17.  Loa Full FONY U.S.A Đôi 3 

18.  Loa Sub EUDAC / GERMANY - PRC  Cái 2 

19.  Loa Monitor FONY AUDIO Cái 1 

20.  Đẩy công suất EUDAC 9400 GERMANY – PRC Cái 3 

21.  MICRO không dây EUDAC SKM GERMANY-PRC Bộ 3 

22.  Bộ xử lý âm thanh  FONY Cái 1 

23.  Bộ xử lý tín hiệu âm thanh kỹ thuật số Controler CA  Cái 1 

24.  Quản lý nguồn  EUDAC/GERMANY - PRC  Bộ 1 

25.  Tủ Rack 16U – Tủ đựng thiết bị 16U Cái 1 

26.  Micro hội trường TOA  Cái 2 

27.  Bộ trộn âm thanh tự động  EUDAC/GERMANY - PRC  Bộ 1 

28.  Dây âm thanh chuyên dụng Mét 200 

29.  Ghen chạy dây âm thanh loa hội thảo 18x10  Mét 100 

30.  Cáp dẫn nguồn 2.0.75 Mét 100 

31.  Đèn hiệu ứng Par18x12w Cái 13 

32.  Đèn hội trường Par 4x12w Cái 4 

33.  Bàn xử lý ánh sáng KingKong  Cái 1 

34.  Dây tín hiệu đèn DMX  Mét 120 

35.  
Hệ Khung TRUSS treo đèn sân khấu chuyên dùng chất lượng 

cao 
HT 1 

36.  Ổ cắm chịu tải lioa Cái 3 

37.  Ổn áp lioa 10kav Cái 1 

38.  
Dây kết nối âm thanh chuyên dùng 3,5mm ra 2 AV 3m bọc 

lưới  
Sợi 3 



4 

 

STT TÊN THIẾT BỊ 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

39.  Jack kết nối chuyên dùng 6 ly ra AV Sợi 3 

40.  Dây 3.5mm ra 6 ly 5m Sợi 2 

41.  Dây chuyên dùng canon ra 6ly 3m Sợi 3 

42.  ru băng Cuộn 10 

43.  Dây cố định  Dây 400 

44.  Keo chuyên biệt Lọ 12 

45.  Giá cố định  Cái 6 

46.  Lắp đặt, cài đặt, hệ thống    1 

47.  
Bộ máy điều khiển hệ thống âm thanh, màn hình led Thánh 

Gióng TG800   
Bộ 1 

48.  Bàn thiết kế để máy 1,2m  Cái 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 


		2023-06-13T09:53:24+0700


		2023-06-13T15:45:36-1200


		2023-06-13T15:45:37-1200


		2023-06-13T15:46:33-1200




